
1 

 

  
ve spolupráci s MS Čertoráje - Křenovice 

   vydává propozice pro zkoušky nováčků –  

     bezkontaktní norování 

Pořádané dne: 28.09.2024       

Místo srazu: chata MS - bývalé koupaliště Křenovice  

Rozhodčí deleguje:  OMS Vyškov   Veterinární pohotovost: MVDr. Májek Petr 

Ředitel zkoušek: Unzeitlich Jan     Správce zkoušek: Chrom Vít 

Spolupořadatelé: členové MS Čertoráje 

Program:  

  9:00 hod. sraz účastníků, porada rozhodčích 

  9:15 hod. kontrola zbraní a veterinární prohlídka a přejímka  

  9:30 hod. slavnostní zahájení zkoušek, posuzování  

 14:00 hod vyhlášení výsledků, slavnostní zakončení zkoušek 

 

Všeobecné podmínky: 

• zkouší se dle platného zkušebního řádu ČMMJ pro zkoušky lovecké upotřebitelnosti účinného od 1. 1. 2020, 

kterému se všichni vůdci podrobí 

• na zkouškách se přiznává lovecká upotřebitelnost 

• po dobu zkoušek musí mít vůdce psa pod neustálou kontrolou, musí pro svého psa zabezpečit napájení a krmení a 

musí se aktivně podílet na ochraně svého psa před utrpením    

• vůdce psa musí být sportovně myslivecky ustrojen, mít u sebe pomůcky pro vedení psa, průkaz původu psa, 

očkovací průkaz nebo pas zvířete v zájmovém chovu, zkušební řád, členský průkaz 

• majitel příp. vůdce psa ručí za veškeré psem způsobené škody, pořadatel nenese odpovědnost za případnou ztrátu 

či úhyn psa 

• zkoušky se řídí Řádem a zabezpečením ochrany a péče o zvířata na základě vyhlášky č. 244/2002 Sb., kterou se 

provádí některá ustanovení zákona 449/2001 Sb. o myslivosti a Pověřením č. 1/2020 k organizování zkoušek psů z 

výkonu MZe ze dne 31. října 2019 vydaného pod č. j. 56816/2019-MZE-16233. Řád ochrany zvířat při zkouškách 

lovecké upotřebitelnosti byl schválen Ústřední komisí na ochranu zvířat dne 23. 2. 2006 pod č. j. 37243/2005-11020. 

Přeprava zvířat musí být prováděna v souladu se zákonem č.246/1992 Sb. na ochranu zvířat proti týrání ve znění 

pozdějších předpisů a vyhláškou č. 193/2004 Sb. o ochraně zvířat při přepravě. 

  Veterinární podmínky: 

Předvedení psi musí být klinicky zdraví. Psi od stáří 6 měsíců musí mít platnou vakcinaci proti vzteklině a potvrzení 

o této vakcinaci v souladu s § 4 odst.1. písm.f) veterinárního zákona. Psi chovatelů z členských zemí EU a třetích 

zemí musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003. 

Toto se týká i lišek a psů, kteří se zkoušek přímo neúčastní, ale jsou v místě zkoušek přítomni. 

Všichni přítomní psi se musí také nacházet v imunitě proti psince, parvoviroze a inf. hepatitidě. 

Zkoušek se nesmí zúčastnit psi, kteří neprošli veterinární přejímkou, nebo nesplňují veterinární podmínky. 

Upozornění pořadatele: 

Základní poplatek za  zkoušky  činí  1600,- Kč, pro členy ČMMJ je poskytnuta 50% sleva.  

Platba pro člena ČMMJ tedy činí 800,- Kč. Pro určení výše poplatku za zkoušku je rozhodující členství v ČMMJ 

vlastníka psa. Platbu uhraďte složenkou na adresu OMS Vyškov, Dům. Odb. sl., Komenského 9, 682 01 Vyškov 

nebo bankovním převodem  na účet 153472236 / 0300 , spec. symbol  DDMM (datum konáni zkoušek),  konstantní 

symbol  0558, var. symbol  datum narozeni psa ( vzor 01022022) do termínu 11.9.2024. Kopie dokladu o provedené 

platbě musí být přiložena k přihlášce na zkoušky, protože přijetí přihlášky je podmíněno současným zaplacením 

tohoto poplatku. Podepsanou přihlášku, včetně oboustranné kopie průkazu původu a kopii dokladu o platbě zašlete 

na adresu OMS Vyškov, Dům. Odb. sl., Komenského 9, 682 01 Vyškov nebo naskenované mailem na 

vyskov@cmmj.cz   Přihláška je ke stažení na webových stránkách OMS nebo k vyzvednutí na OMSu. Uzávěrka 

přihlášek je 11.9.2024. Neúčast na zkouškách nezakládá důvod pro vrácení poplatku za zkoušky. Vložený poplatek 

je nevratný. 

V případě, že se nemůžete z jakýchkoliv důvodů zkoušky zúčastnit, prosíme o podání telefonické zprávy na níže 

uvedený kontakt:    

Jednatelka: O. Nováková: 734 487 797  nebo email: vyskov@cmmj.cz                                                                                                                      

O přijetí přihlášky budou účastníci vyrozuměni mailem nebo telefonicky 15 dnů před konáním zkoušek. 

Webové stránky OMS: https://vyskov.cmmj.cz/ 

Nácviky na  tel: 724 222 757                                          

 

mailto:vyskov@cmmj.cz
https://vyskov.cmmj.cz/

